DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE CEGOS E ANIMAIS:
ALEGORIAS DESESTABILIZADORAS DO FEMININO EM DOIS CONTOS DE CLARICE
LISPECTOR de autoria de JOAO RICARDO PESSOA XAVIER DE SIQUEIRA, MATHEUS
FRANCO FRAGOSO, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44783

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44783